3

2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

26 декабря 2022 года                  г. Георгиевск                                         № 425-б

О внесении изменения в приложение 4 к приказу финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от          06 декабря 2021 г. № 351-б «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Георгиевского городского округа Ставропольского края»

[bookmark: _Hlk108517988]В соответствии со статьями 18 и 19 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06 июня 2019 г. № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

 	1. Внести изменение в приложение 4 к приказу финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 06 декабря 2021 г. № 351-б «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными приказами финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 24 января 2022 года № 22-б, от 15 февраля 2022 года № 46-б, от 24 мая 2022 года № 134-б, от 03 июня 2022 № 152-б, от 13 июля 2022 года № 188-б, от 13 сентября 2022 года № 254-б, от 24 октября 2022 года № 308-б, от 01 ноября 2022 года № 319-б), дополнив подпункт 2.1.1.2 пункта 2.1 подпунктом 12 следующего содержания:
«12) 01 2 EВ 00000 Реализация регионального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета округа на реализацию основного мероприятия «Реализация регионального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации» «подпрограммы «Развитие общего образования в Георгиевском городском округе Ставропольского края» муниципальной программы «Развитие образования и молодежной политики» по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

01 2 EВ 5179F – Проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях

По данному направлению расходов отражаются расходы, осуществляемые за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых местному бюджету на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях.».

2. Отделу планирования и мониторинга бюджета финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края (далее – отдел планирования и мониторинга бюджета) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования и мониторинга бюджета Григорьева К.В.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель начальника финансового управления
администрации Георгиевского городского
округа Ставропольского края 			                           Т.В.Толмачева